
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č.1 

vystavená na základě uzavřeného dodatku č.2 ze dne 31.10.2022 k Rámcové dohodě o 
poskytování služeb evidované pod číslem Objednatele 199/21 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  Pražské služby, a.s. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 
IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 60194120, DIČ: CZ60194120 
(dále jen „THMP“) 
 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 

 
                      

  

 

 

Na základě čl. III odst. 5 uzavřené Smlouvy objednáváme Činnosti dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném 

v této dílčí objednávce  

 

1. Dílčí předmět plnění a rozsah: 

Předmětem plnění je zpracování návrhu dočasného dopravního značení (DIO) dle projektové dokumentace 

schválené Policií ČR a DPP, označení nebezpečných míst na komunikacích pro realizaci stavebních prací při 

výstavbě a obnově zastávkové infrastruktury v návaznosti na obnovu městského mobiliáře na území hl. m. 

Prahy, a dále při provádění obnovy SSZ (světelné signalizační zařízení) infrastruktury. 

 
2. Seznam prováděných činností: 

Autobusové zastávky 14x (DIO) 

  

 

ETECHNQLOGIIŽ 
HLAVNIHO MESTA 

Pulz naši metropole 

R. I ZL Počet MI celkem 

I 
N 
N 

Cena za Materiál / služba 

Projekt DIO vč p.Lojprlr\í-ìní - ke-ı'fpgQIiE 1 
Projekt Dıo vč. projednání kate 
Projekt DIO vč. projednání Me 

Projekt Dıo vč rnirrlııáııi kąteenrie 4 

Projekt Dıo vč kafeefirie 5 Hlnáni - 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

Tramvajové zastávky 12x (DIO) 

 

3. Termín provedení Činností: 

Předběžný termín dokončení je do 30.11.2022.  

 
4. Potvrzení objednávky: 

Prováděcí smlouva uzavřená formou Dílčí objednávky učiněné objednatelem nabývá platnosti a 
účinnosti dnem svého dodání na emailovou adresu dbz@psas.cz poskytovatele. 

5. Cena (vyplňuje Poskytovatel při potvrzení objednávky): 

 

Cena bez DPH:  102.200 Kč 
 

DPH 21%:  21.462 Kč 
 

Cena vč. DPH:  123.662 Kč 
 

 

Datum vystavení objednávky Objednatelem:   Datum potvrzení objednávky Poskytovatelem: 

11.11.2022                    

       

Za Objednatele:                Za Poskytovatele: 

 

……………………………………….    ……………………………………….  

      

Ředitel úseku stavebních projektů   Ředitel obchodního úseku    

Ř. ZL Materiál / služba Počet MI Cena za M] Cena 
celkem 

1 Projekt Dıo vč. projednání - kategorie 1 4,00 kpl 
2 Projekt Dao vč. projednání - kategorie 2 1,00 kpl 

3 Projekt Dıo vč. projednání - kategorie 3 2,00 kpl 

4 Projekt Dıo vč. projednání - kategorie 4 2,00 kpl 

5 Projekt Dıo vč. projednání - kategorie 5 2,00 kpl 

6 Projekt úpravy SSZ - Otakarova - kategorie 7 1,00 kpl 

mailto:dbz@psas.cz



